
ev. č.: D21-9051/19/1

DO DATEK C. 2i f-t s/jčfjw/ý omi
ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její

spotřebu

(dále také jen „Dodatek")

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se síd lem Praha 1, M ariánské nám ěstí 2, PSČ 110 00
IČO : 000 64 581
D IČ : CZ00Q64581

(dále jen „HMP" nebo „Poskytovatel")

zastoupené společností

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se síd lem Praha 7, Děln ická 213/12, PSČ 170 00 
IČO : 256 72 541 
D IČ : CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním re jstříku vedeném M ěstským  soudem v Praze, 
oddíl B , vložka 5402
zastoupená Tom ášem  Jílkem , předsedou představenstva společnosti

a Ing. Tom ášem Novotným , m ístopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP")

a

Městská část Praha 13
se síd lem Praha 5 - S todůlky, S luneční nám ěstí 2580/13, PSČ 158 00 
IČO : 002 41 687 
D IČ CZ00241687
zastoupená Petrem  Zem anem , m ístostarostou  
(dále také i jen jako „Majitel")

(společně také jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Sm luvní strany uzavře ly dne 24. 6. 2019 Sm louvu k zajištění odběru elektrické energie a 
přeúčtování nákladů na je jí spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále  jen „Smlouva"), 
je jím ž předm ětem je zajištění m ožnosti odběru elektrické energie pro Zařízení ve 
vlastn ictví M ajitele za podm ínek sjednaných ve Sm louvě.

ev. č.: D21-9051/19/1

DODATEK C. 2i f-t s/jčfjw/ýomi
ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její

spotřebu

(dále také jen „Dodatek")

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ00Q64581
(dále jen „HMP" nebo „Poskytovatel")

zastoupené společností

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00
IČO: 256 72 541
DIČ: CZ25672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 5402
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti

a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti
(dále také i jen jako „THMP")

a

Městská část Praha 13
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Sluneční náměstí 2580/13, PSČ 158 00
IČO: 002 41 687
DIČ CZ00241687
zastoupená Petrem Zemanem, místostarostou
(dále také i jen jako „Majitel")

(společně také jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie a

přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva"),
jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro Zařízení ve
vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě.



1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle
čl. VI. odst. 4 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné
změně Smlouvy dochází na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního
úřadu. V důsledku toho se tímto Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na
odběr elektrické energie.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii činí 467,46 Kč (slovy:
čtyřistašedesátsedm46/100 korun českých) bez DPH měsíčně (dále též jen jako „náklad
1“). Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované elektrické
energie a ceny 1 kWh, za kterou ji Poskytovatel nakoupil od svého dodavatele, a dále
podílem na platbě za distribuci, PÓZE, OTE, za rezervovaný příkon a další platby,
související se zajištěním dodávky elektrické energie do Zařízení Majitele. Rozpis
přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii včetně výpočtu množství kWh
skutečně spotřebované elektrické energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní
strany se dále dohodly, že podíl na nákladech spojených s provozem a údržbou
odběrného zařízení činí 140,24 Kč (slovy: jednostočtyřicet 24/100 korun českých) bez
DPH měsíčně (dále též jen jako „náklad 2“). Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze č. 1

této Smlouvy."
2.2 Stávající Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu

2“ se nahrazuje novým zněním této přílohy, které je součástí tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají

stejný význam jako ve Smlouvě.
3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.
3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran.

Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, musí
být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv,
přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dodatku.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2021 postupují v souladu se
zněním tohoto Dodatku.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VI. odst. 4 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu. V důsledku toho se tím to Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na 
odběr elektrické energie.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii činí 467,46 Kč (slovy: 
čtyřistašedesátsedm  46/100 korun českých) bez DPH měsíčně (dále též jen jako „náklad 
1“). Náklad 1 je tvořen jako součin množství kW h skutečně spotřebované elektrické 
energie a ceny 1 kW h, za kterou ji Poskytovatel nakoupil od svého dodavatele, a dále 
podílem na platbě za distribuci, PÓZE, OTE, za rezervovaný příkon a další platby, 
související se zajištěním dodávky elektrické energie do Zařízení Majitele. Rozpis 
přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii včetně výpočtu množství kW h 
skutečně spotřebované elektrické energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní 
strany se dále dohodly, že podíl na nákladech spojených s provozem a údržbou 
odběrného zařízení činí 140,24 Kč (slovy: jednostočtyřicet 24/100 korun českých) bez 
DPH měsíčně (dále též jen jako „náklad 2“). Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze č. 1 
této Smlouvy."

2.2 Stávající Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 
2“ se nahrazuje novým zněním této přílohy, které je součástí tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako ve Smlouvě.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tím to Dodatkem nezměněná a v platnosti.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o registru sm luv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru sm luv, musí 
být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru sm luv dle zákona o registru sm luv, 
přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dodatku.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2021 postupují v souladu se 
zněním tohoto Dodatku.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.



3 .8 N e d íln o u  s o u č á s t to h o to  D o d a tk u  tv o ří ta to  p řílo h a :

P řílo h a  č . 1 : „S p e c if ik a c e  Z a říz e n í M a jite le  a  ro z p is  n á k la d u  1 a  n á k la d u  2 “

Z a  T H M P : Z a  M a jite le :

V  P ra z e  d n e

-2  3 . 0 7 . 2 0 2 1
V  P ra z e  d n e ___________

J iř í P u rm

ře d ite l ú s e k u  o b c h o d u  a  m a rk e tin g u  

T e c h n o lo g ie  h la v n íh o  m ě s ta  P ra h y , a .s .

I^vn ÍhSm^ * 6

P R A H Y

? , '1 2 • 1 1 

~ 7 2  3 4 1 1

in  P ra h a  7  - H c

D IC

P e tr Z e m a n  

m ís to s ta ro s ta  

M ě s ts k á  č á s t P ra h a  1 3

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:
Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“

Za THMP: Za Majitele:

-2 3. 07. 2021
V Praze dne V Praze dne___________

Jiří Purm Petr Zeman
ředitel úseku obchodu a marketingu místostarosta
Technologie hlavního města Prahy, a.s. Městská část Praha 13



DOLOŽKA

! '.tvfzujeme ve smyslu §43 z.č.131/20008). v platném zněni, 

že tyly splněny podmínky pro patnost právr ho .»jr.u
i. a : > usnewnim KMC iXIJéUílM řina /

dr*u=^>

23.

•ovWanl ílenové MC Praha 1C

DOLOŽKA

! '.tvfzujeme ve smyslu §43 z.č.131/20008). v platném zněni,

že tyly splněny podmínky pro patnost právr ho .»jr.u
i. a: > usnewnim KMC iXIJéUílMřina /

23.
•ovWanl MC Praha 1C



Po věcné stránce; ^1

Po právní stránce: ///^~^'

% <?£■ ■ t/' 2-

, £ ■<*„ Ti vTsu‘i-í>Jl*U

J
í.A

í.

. 7"'

\ k %;

2 3. 07. 282\ 7
Pevétew etencvj áWnjflííteíva Wč Praha 1 ®

Po věcné stránce;
Po právní stránce:

% <?L¦ ¦

, L ¦<*„ Ti vTsu‘i-í>Jl*U

Pevétew Wč Praha 1 ®



Příloha č. 1 - D2

Uživatel; Městská část Praha 13 smi. č. 9051/19/1

Seznam zařízení VO, pro které je zajišťována el. energie - podrobný rozpis nákladů

Náklady na Podíl na nákladech
spojených s provozem a PRONVED-

Typ zařízení Účel umístění zařízení Umístění zařízení Číslo stožáru Příkon/kW odebranou el. pronájem Náklady/měsíc
(ulice) energii údržbou jednoho

"Náklad 6.1" odběrného místa kabelového (bez DPH)

"Náklad č. 2" vedení

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523952 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523953 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523954 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523955 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523956 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523957 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523958 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523959 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedeni el. energie Bronzová 523960 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč
Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523961 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Náklady za měsíc celkem bez DPH 467,46 Kč 140,24 Kč 63,00 Kč 670,70 Kč

Náklady za rok celkem bez DPH 8 048,38 Kč

Příloha č. 1 - D2

Uživatel; Městská část Praha 13 smi. č. 9051/19/1

Seznam zařízení VO, pro které je zajišťována el. energie - podrobný rozpis nákladů

Typ zařízení Účel umístění zařízení
Umístění zařízení 

(ulice)
Číslo stožáru Příkon/kW

Náklady na 
odebranou el.

energii 
"Náklad 6.1"

Podíl na nákladech 
spojených s provozem a 

údržbou jednoho 
odběrného místa 

"Náklad č. 2"

PRONVED- 
pronájem  

kabelového 
vedení

Náklady/měsíc 
(bez DPH)

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523952 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523953 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523954 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523955 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523956 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523957 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523958 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523959 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedeni el. energie Bronzová 523960 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Osvětlení Přivedení el. energie Bronzová 523961 0,063 46,75 Kč 14,02 Kč 6,30 Kč 67,07 Kč

Náklady za měsíc celkem bez DPH 467,46 Kč 140,24 Kč 63,00 Kč 670,70 Kč

Náklady za rok celkem bez DPH 8 048,38 Kč



TECHNOLOGIE 

HLAVN:HO MĚSTA 

PRAHY

?j L' ra s ^ .Itro p o 's ?

Pověření zaměstnance

M y , n íž e  p o d e p s a n á  s p o le č n o s t

T e c h m o io g ie  H la v n íh o  m ě s ta  P ra h y , a .s .

s e  s íd le m : P ra h a  7 , H o le š o v ic e , D ě ln ic k á  2 1 3 /1 2 , P S Č  1 7 0  C O

IČ : 2 5 6 7 2 5 4 1 ; D IČ : C Z 2 5 6 7 2 5 4 1

z a p s a n a  v  o b c h o d n ím  re js tř ík u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P ra z e , o d d íl B , v lo ž k a  5 4 0 2

z a s to u p e n á  T o m á š e m  J ílk e m , p ře d s e d o u  p ře d s ta v e n s tv a  a  In g . T o m á š e m  N o v o tn ý m , m ís to p ře d s e d o u

p ře d s ta v e n s tv a

(d á le  je n  „S p o le č n o s t" )

tím to  n íž e  v y m e z u je m e  k o m p e te n c e  z a m ě s tn a n c e  S p o le č n o s ti, a  to  J iř íh o  P u rm a , ře d ite le  ú s e k u  

o b c h o d u  a  m a rk e t in g u  (d á le  je n  „P o v ě ře n ý  z a m ě s tn a n e c " ) ,  v e  s m y s lu  z á k o n a  č . 8 9 /2 0 1 2  5 b ., o b č a n s k ý  

z á k o n ík , v e  z n ě n : p o z d é jš p ře c ip is ů .

P o v ě ře n ý  z a m ě s tn a n e c  je  o p rá v n ě n  z a s tu p o v a t S p o le č n o s t v  ro z s a h u  o b v y k lé m  v z h le d e m  k e  s v é m u  

z a řa z e n í n ě c o  fu n k c i v e  S p o le č n o s t i, p ř ič e m ž  te n to  ro z s a h  z a h rn u je  k ro m ě  jin é h o :

a ) u z a v írá n í s m lu v n a u m ís tě n í n e re k la m n íc h  d o p lň k ů n a z a ř íz e n íc h  v e ře jn é h o o s v ě tíe n í z a  

S p o le č n o s t, p ř ič e m ž  c í le m  a  ú č e le m  tě c h to  s m lu v , v  s o u la d u  s  rá m c o v o u  s m lo u v o u  o  s p rá v ě , 

p ro v o z u a u d rž b ě v e ře jn é h o o s v ě tle n í a d a lš íc h s o u v is e jíc íc h z a ř íz e n í h i. m . P ra h y č . 

iN O /3 5 /0 4 /0 0 1 9 2 8 /2 0 1 7 u z a v ře n é d n e 3 1 . 8 . 2 0 1 7 s  h ia v n ím  m ě s te m  P ra h o u (d a le  je r  

„R á m c o v é  s rn  o u v s a d le  d a lš íc r . in s tru k c í a p o tc y n ů h ia v m íh o  m ě s ta  P ra h y , je  p o s k y tn u t:  

m o ž n o s t; u m ís t it n e -e k ia m n í d o p m k y n a z a ř íz e n íc h v e ře jn é h o  o s v ě tle n i, je ž  je  v  m a je tk u  

h la v n íh o  m ě s ta  P ra h y ;

b ) u z a v írá n : s m lu v  k  z a jiš tě n i o d b ň  u tric k e  e n e -g ie , p ř ič e m ž  c í le m  tě c h to  s m lu v , v  s o u la d u

s  rá m c o v o u  s m lo u v o u  o  s p rá v ě , p o v o z u  a ú d rž b ě  v e ře jn é h o  - ■ - ■ , . o -o n o  jíc íc h

z a ř íz e n ; h t m . P ra * ; 1 4 2 0 1 9 2 8 /2 0 1 7  u z a v íe n e  d n e  3 1 . 8  2 0 1 7  s  N a v r í~ ' iré s *

P 'a h o u  :d á le  je r a - to . is - ■ ' a  m e í c r * i r k y n ů ' a v n ě s ta jh y , j«  

z a jis tit p o s k y tl,  a n i • - • tr : le  p ro  v e re jn e  c s v e h e n - , je ?  r-e - . ■ •• tví -  .■ •

m ě s ta  P ra h >

a  to  v  p ? :p a d e < .  r» , k d y  h o d  • > i n ě n í s m lu v  u v e d e n y c n  v y s e  ,

v ý š i 5 0 .0 0 ? ,- K č h e r D rn  z a  je d e n  k a le n d á řn í ro k  trv á n í p ře d m ě tn é h o  s rn • ' 1

V  P ra  ......

in g . T o m á š  N o v o tn ý  

m ís to p ře d s e d a  p ře d s ta v e n s tv a

Technologie HlayVíího m ě s ta  Prahy, a.s. T e c h n o lo g ie  H la v n íh o  m ě s ta  P ra h y , a .s .
/ . /

T e c h n o lo g ie  h la v n íh o  m ě s ta  P ra frv , a .s

Hu-tTOvce a  t ■tj.V--rt.it

Sf 1 S p o 'n m c s t c v e d e n á  .. M é r ts k é ^ c  j o j o- j  P ra z e , o d d - l 3 . 

. a.s. Jísic nankcvr.ho uřU: '.:s 5336:40217 / OtCC/ OtCC

TECHNOLOGIE
HLAVN:HO MĚSTA
PRAHY
?jL' ras ^.Itropo's?

Pověření zaměstnance

My, níže podepsaná společnost

Techmoiogie Hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Praha 7, Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 CO

IČ: 25672541; DIČ: CZ25672541
zapsana v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou
představenstva
(dále jen „Společnost")

tímto níže vymezujeme kompetence zaměstnance Společnosti, a to Jiřího Purma, ředitele úseku
obchodu a marketingu (dále jen „Pověřený zaměstnanec"), ve smyslu zákona č. 89/2012 5b., občanský
zákoník, ve zněn: pozdéjš přecipisů.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn zastupovat Společnost v rozsahu obvyklém vzhledem ke svému
zařazení něco funkci ve Společnosti, přičemž tento rozsah zahrnuje kromě jiného:

a) uzavírání smluv na umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětíení za
Společnost, přičemž cílem a účelem těchto smluv, v souladu s rámcovou smlouvou o správě,
provozu a udržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hi. m. Prahy č.
iNO/35/04/001928/2017 uzavřené dne 31. 8. 2017 s hiavním městem Prahou (dale jer
„Rámcové srn ouvs a dle dalšícr. instrukcí a potcynů hiavmího města Prahy, je poskytnut:
možnost; umístit ne-ekiamní dopmky na zařízeních veřejného osvětleni, jež je v majetku
hlavního města Prahy;

b) uzavírán: smluv k zajištěni odbň u tricke ene-gie, přičemž cílem těchto smluv, v souladu
s rámcovou smlouvou o správě, povozu a údržbě veřejného - ¦ - ¦ , . o -on o jících
zařízen; ht m. Pra* ; 14 201928/2017 uzavíene dne 31. 8 2017 s Navrí~' irés*
P'ahou :dále jer a -to. is- ¦ ' a me í cr * i r kynů' avn ěsta jhy, j«
zajistit poskytl,ani • - • tr: le pro verejne csvehen-, je? r-e-. ¦ •• tví - .¦ •

města Prah>

a to v p?:pade<.r», kdy hod • >i nění smluv uvedenycn vyse ,

výši 50.00?,- Kč her Drn za jeden kalendářní rok trvání předmětného srn • ' 1

V Pra ......

ing. Tomáš Novotný
místopředseda představenstva

města Prahy, a.s. Technologie Hlavního města Prahy, a.s.

a t ¦tj.V--rt.it
c vedená .. Mértské^c jojo- j Praze, odd-l 3.

Jísic nankcvr.ho uřU: '.:s 5336:40217


